MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 1014- Outubro/2024
Portaria - N° 37/2024
(DZOO/CCA/UFPI)

Teresina, 14 de Outubro de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

Campus da Socopo - 64.049-550 Teresina, Piauí - Fone: 3215-5750

PORTARIA Nº 037/2024-DZOO, DE 14 DE OUTUBRO DE 2024.

A  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  ZOOTECNIA  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS
AGRÁRIAS  (CCA)  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PIAUÍ  (UFPI),  no  uso  de  suas
atribuições legais, e considerando a Resolução nº 022/93-CONSUN,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Comissão Eleitoral para coordenar a eleição para a escolha de Chefe
e Subchefe do Departamento de Zootecnia do Centro de Ciências Agrárias,  Campus
Ministro Petrônio Portela, da Universidade Federal do Piauí, para o biênio 2025/2026,
conforme segue:

I - Prof. Dr. Ricardo Loiola Edvan, SIAPE 2011596 (presidente);
II  -  Marcus  Vinícius  Beserra  dos  Santos,  SIAPE  1219474  (representante  servidores
técnicos-administrativos)
III - Kananda Beatriz Nobre da Silva, Matrícula 20209008070 (representante discente).

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Teresina (PI), 14 de outubro de 2024.

Prof. Drª. Vânia Rodrigues Vasconcelos
Chefe do Departamento de Zootecnia - CCA/UFPI

Matrícula SIAPE  Nº 1268003